（采购编号：ZKHW2025-09-026）

中招康泰项目管理有限公司受山西省针灸医院委托，于 2025 年 9 月

10 日对山西省针灸医院遴选医用耗材供应商项目框架协议（采购项

目编号：ZKHW2025-09-026）进行询比采购，现将成交结果公告如下：

一、成交结果

排序 入围供应商名称

1 国药集团山西有限公司

2 国药控股山西医疗器械有限公司

二、其他公示内容

无

三、联系方式

采 购 人：山西省针灸医院

地 址：太原市小店区北园街 2号

联系人：杨女士

联系方式：0351-7236352

采购代理机构：中招康泰项目管理有限公司

地址：山西省太原市迎泽区迎泽大街 388号山西国际大厦 26、27层

联 系 人：邸明、武玲、胡晋安、杨丽敏

电 话：0351-2772690

电子邮箱：zzkt009@163.com